[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2024 № 336
р.п.Любытино
О внесении изменений  в  Перечень должностей муниципальной службы

Любытинского муниципального района, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

Администрации Любытинского муниципального района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В  соответствии  со  статьей  8  Федерального закона от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 статьи         12 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждения перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Любытинского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Любытинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации  муниципального района от 17.04.2023 № 476:

1.1. Изложить пункт 8 в новой редакции:

«8. Начальник Управления экономического развития и инвестиций и отдела экономики, сельского хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального района.»;

1.2. Изложить пункт 17 в новой редакции:

2

«17. Главный специалист отдела экономики, сельского хозяйства и предпринимательства Управления экономического развития и инвестиций Администрации муниципального района.»;
1.3. Изложить пункт 22 в новой редакции:

«22. Ведущий специалист отдела инвестиционного развития и туризма Управления экономического развития и инвестиций Администрации муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить  на  официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                      С.В.Матвеева